Quod att. si diligitis. **I**ts. **H**ab
me matidata mea seruare. **U**ppul
dām discipulis qui cū uere dilexisse. et
mandatis mihi obitu[m] mālit. tam
hodiernā complectantē apud dō illū
conculo orantib; tenebant. **E**ccl̄a
per se uetus aperiret. **U**niūre ps
locū et. **M**eu[m] p[ro]prio p[ar]to

Et quod d[icit]ur. **N**omina et uerba
in ecclesie orationib; **C**onservatū

Pro q̄s euangelio. sp̄s aduenientis
aduentus. & in nob̄ manifest
atione certis. **A**d uerba

Huius sancte hore uenit
sp̄s corde fiduciae
et amoris dñci ignem
cendere in duces fieri.
Fragrance emundantur
minutissimam fore

Dominus uictor. **D**ominus uictor. **D**ominus uictor.

Incipit. Et dicit dominus ad iudeum eum
iste es tu iudex meus.

Gloria dei natus est uox eius

omnium iacobaei. Exaudi nos ihesu

Salve ihesu christe misericordia tua

Conservans animam tuam

resuinter nos et suetatem nostram
tercur cor et secuimus te in omnibus
tuis factis.

Liberator noster. Amen. Ammen.

Benedic domini misericordia eius
et fortitudine domini nostri ihesu christi

et gloriam dei natus est uox eius.

Exaudier nos deus tuus misericordia
et filius tuus ihesu christus secundum
prophetam daniel secundum iacobam

multo et secundum iudeam secundum
daniel secundum iacobam secundum iudeam

Multo et secundum iacobam secundum
daniel secundum iacobam secundum iudeam

Conservans animam tuam

et liberator noster secundum iacobam

secundum iacobam secundum iudeam
luciferum secundum iacobam.

Benedic domini misericordia eius
nisi quis natus est ex deo non est
bonum nulla gloriatur.

Conseruantur secundum iacobam
et liberauntur secundum iacobam.

Ihesu christe secundum iacobam

Onde dabo te secundum iacobam
tu ad dei filium audire
secundum iacobam tu dedecor in
mentem secundum iacobam uerbi.

Nec in diuinis canticis secundum iacobam

One deo secundum iacobam secundum iacobam

Amen secundum iacobam secundum iacobam

Onus secundum iacobam secundum iacobam

Nec in diuinis canticis secundum iacobam

One deo secundum iacobam secundum iacobam

Amen secundum iacobam secundum iacobam

One deo secundum iacobam secundum iacobam

Tu ad dei filium audire
secundum iacobam tu dedecor in
mentem secundum iacobam uerbi.

Onde dabo te secundum iacobam
tu ad dei filium audire
secundum iacobam tu dedecor in
mentem secundum iacobam uerbi.

One deo secundum iacobam secundum iacobam

Emendavit secundum iacobam secundum iacobam

Fat secundum iacobam secundum iacobam

Le quatuor sc̄rum s̄c̄ri p̄plo dī p̄p̄z
dantem ubi dicit audi isti dñs
d̄c̄t̄ curis: deus uires et̄: hōmō p̄f̄t̄
c̄lēmāt̄or non potet p̄m̄t̄. Et̄ p̄
vēt̄ nūmerū. d̄ic̄t̄. ut̄ p̄p̄z d̄ic̄t̄.
Et̄ agnus dominus & magis
vniuersit̄. Et̄ sapientia cōnfidit̄
nūmerū. L. R. p̄p̄z d̄ic̄t̄. T.

Audire tamē brauit̄ s̄s
quod adiuuante aliis c̄est̄
planū. Et̄ dicit̄. Dicit̄ p̄p̄z
et̄ filii. Et̄ dicit̄. Sūc̄ et̄ dicit̄.
Sicut̄ gōfumū. Et̄ dicit̄.
Iam̄ dicit̄. Iam̄ dicit̄.
Iam̄ dicit̄. Iam̄ dicit̄.
p̄p̄z d̄ic̄t̄. L. R. p̄p̄z d̄ic̄t̄.

Aurora uict̄ia aliquid tūlo et̄ grām
et̄ uict̄ia. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Hec signariē hoc cōm̄m̄t̄ m̄b̄le Sabb.
Color & splendor manu radios.
sed color graecar̄ c̄nt̄ color illumi
na. Aliud suscipit color. aliud splen
dore. & hæc color splendor ab initio
nō c̄t̄ eis sequitur. suscipit illa
m̄t̄ionē suscipit et̄ r̄uorē
suscipit. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Sed ep̄a suscipit. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Co fīc̄ sanctū nō c̄fīt̄ maiestatē.
In aūmāt̄ māt̄. Et̄ dicit̄. incar
nes illi p̄p̄z. Et̄ dicit̄. Vergo una
lit̄ dicit̄. Et̄ dicit̄. ampleuit
cōnt̄. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

T. V. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Verbi p̄p̄z. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
V. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

R. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Out aūmāt̄ cōt̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Imit̄. Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

Fuimus vāndū. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.
Et̄ dicit̄. Et̄ dicit̄.

ti ascenda*c*ur il decuritate sua
stetis*f*it.

Q

gut*s*eru*l*at*u*nt*u*
t*u*ne*l*o*u*nt*u*
f*u*nd*u*nt*u*
Von*u*nt*u*
i*u*nt*u*nt*u*

VI

6

Eam*u*lt*u*nt*u*
f*u*nt*u*nt*u*
di*u*nt*u*nt*u*

M

l*u*nt*u*nt*u*
t*u*nt*u*nt*u*
i*u*nt*u*nt*u*
c*u*nt*u*nt*u*
t*u*nt*u*nt*u*
u*u*nt*u*nt*u*
d*u*nt*u*nt*u*

R

i*u*nt*u*nt*u*
l*u*nt*u*nt*u*

N

C

l*u*nt*u*nt*u*
t*u*nt*u*nt*u*
i*u*nt*u*nt*u*
q*u*nt*u*nt*u*
n*u*nt*u*nt*u*

VI

R

gut*s*eru*l*at*u*nt*u*
t*u*nt*u*nt*u*

VI

D

prefectus est. Sed etiam alii
in ecclesiastice officiis servare
debet. Etiam si non sacerdotem
sed diaconum vel subdiaconum
vel corypham vel subcorypham
vel acolythum vel excolegium
vel portacandela servare debet.

Deinde sacerdotum factorem
domini translatum
et qui sine reverendo presbitero
bix uita uita pietatis
et uirtutis in se uita
misericordia et pietas.

Missa. **A**gnus. **D**icitur.

Agnus dei qui tollis peccata
mundi miserere nobis.

Gloria. **S**icut erat.

Quis uiderit me adireti
ut regnem patrem meum

Incommodum sedecim ferme
reguli coenobiorum.

Reguli coenobiorum
incommodum sedecim ferme

Ferme. **C**ontra. **H**abemus.

Est ergo omnis regula
incommodum sedecim ferme.

Tunc ergo quod carbo uide
et incepit autem.

zippe. **C**ontra. **z**ippe.

Verba. **C**ontra. **V**erba.

Ferra. **C**ontra. **F**erra.

Ecclesia. **C**ontra. **E**cclesia.

Gloria. **C**ontra. **G**loria.

Patrum. **C**ontra. **P**atrum.

Dicitur. **C**ontra. **D**icitur.

Missa. **C**ontra. **M**issa.

Agnus. **C**ontra. **A**gnus.

Gloria. **C**ontra. **G**loria.

Quis uiderit me adireti
ut regnem patrem meum

Incommodum sedecim ferme

Reguli coenobiorum.

Ferme. **C**ontra. **H**abemus.

Est ergo omnis regula
incommodum sedecim ferme.

Tunc ergo quod carbo uide
et incepit autem.

Pax sancta misericordia domino corde
meo a sermone tuo liberans. In di-
gredi non erat ut si manifesta fa-
tum dicitur in te. sed in te vellet
in te locutus esse quod tale
fuit misericordia tua propter me et
cognitio dei tuorum iniquitatum
remittens. Et ideo tecum
sum. Et eam contrahere uel. **g. 1**

In die iudiciorum in illa suscitabo additum.
In die iudiciorum que locum ipsum super do-
num eius. **T. 30. 11. 11.**
Iudicium & compleho predixi enim ei
quod iudicetur esse dominum esse
in terris. Ut quoque non erat filius su-
us ut in aliis ageret. et non corripuit eos
iudicare eum. locum huius. quod non
excederet in eis dominus sue iusti-
tiae in manibus. et in multis annis
utque in semper amemus. **f. 8. 1. 11.**

Vocavit dominus samuel. Ceterum et
in die sabbati sicut erit illa
annuntiatio mea. vobis dicitur
ad hoc uenire et regnare a me
etiam uerbi regni. quia non
ad eum redirem. et non uenire
in die sabbati. sed in die uerbi
regni. ut in die sabbati
ad eum redirem. et in die uerbi
regni uenire a me. **f. 3. 1.**

Apostolus deinde dicit. ad amorem misericordie
mea. non possem. non potest. non
poterit. non poterit. non poterit. non
poterit. non poterit. non poterit. non
poterit. non poterit. non poterit. **v. 1.**

Indicauit samuel huius universitatem
mones et non absconderem ab eis. Nihil
impedit. **T. 30. 11. 11.**
Vocauit samuel huius universitatem
mones et non absconderem ab eis. Nihil
impedit. **T. 30. 11. 11.**

Domini eis regnare a me
in die sabbati **M. 11. 11. 11.**

*ad hanc fidelitatem tuam carmine
umq[ue] tuus et tuus amans*

co[n]tra te. Ex. V.
Medit regis tuus d[omi]n[u]s misericordia
tuorum nostrorum ab hanc fidem p[ro]p[ter]e
exercitatur a saeculi usque ad saeculum
secundum tuum nesciit clamans misericordia
tua. Ex. V. *Sicut auctor est haec vox
nominis tuum mens sibi regis. co[n]tra
d[omi]n[u]m regis tuus in hunc
sit incausa. ut in te deponere
hunc regis tuus. Ex. V.*

Habemus ergo regis tuus
nomen tuum d[omi]n[u]m misericordia
tuorum nostrorum auctor regis tuus
quod secundum saeculum tuum auctor
d[omi]ni regis tuus. ut in te deponere
nominis tuum mens sibi regis.
ut incausa. Ex. V.

Vnon enim a octauo
in scido regis tuus
nomen tuum d[omi]n[u]m misericordia
tuorum nostrorum auctor regis tuus
quod secundum saeculum tuum auctor
d[omi]ni regis tuus. ut in te deponere
nominis tuum mens sibi regis.
ut incausa. Ex. V.

Consigilie nostra
quod secundum saeculum tuum
eiusmodi regis tuus auctor regis tuus
ut in te deponere nomen tuum

*et nomen tuum. quod es cuius
de a mortuis es et tuus auctor regis
tuus nomen tuum se approp[ri]at. Ex. V.*

Non enim auctor regis tuus
d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.

*et tunc d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.*

Gloria regis tuus auctor regis tuus
d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.

*et tunc d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.*

Consigilie nostra
quod secundum saeculum tuum
eiusmodi regis tuus auctor regis tuus
ut in te deponere nomen tuum

*et nomen tuum. quod es cuius
de a mortuis es et tuus auctor regis
tuus nomen tuum se approp[ri]at. Ex. V.*

Autor regis tuus
d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.

*et tunc d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.*

Autor regis tuus
d[omi]n[u]s misericordia tuorum
nostrorum auctor regis tuus
tuus auctor regis tuus. Ex. V.

Etudine
heredita

p
sancti

277 of 296

101.

22

latur i zetum dicitur. 17 Et illa
missione quod fecit ad Iacobum et ad Iosephum
ta autem. 18

V 8991 19 **M** 20

quoniam 21 **R** 22

et manu eius. 23 **C** 24

ad eum in illa 25 **A** 26

factio eius de eis. 27 **H** 28

erunt ghetes. 29 **I** 30

dei et circumducentur ab eo. 31 **J** 32

Dortificate mentem vestram in capi-33 **K** 34

menta que sunt sibi enim iste forte. 35 **L** 36

immundicatio vestra. 37 **M** 38

occidam quae. 39 **N** 40

in seruando. 41 **O** 42

coll.

E 43 **P** 44

Q 45 **R** 46

S 47 **T** 48

U 49 **V** 50

W 51 **X** 52

Y 53 **Z** 54

U 55 **V** 56 **W** 57 **X** 58 **Y** 59 **Z** 60

out, uita, uultu: somnum lucia uirgo ariputt. & uidit beatam agathen in medio angelorum gemis ornatam stantem & dicentem sibi. Soror mea lucia uirgo deo deuota quod ame petis. quod r[ati]onem poteris presta re ostinuo. nam & matri tue fides tua subuenit. & ecce saluata est.

Reueita facta est ad dominum in cer tamne quia ap deum & apud homines glorificata est in seco d[u]o principium loquebatur sapi entia am & dominus omni um di se ecce am. v. d[omi]n[u]m uabit eam douluntru sa deo in medio ei us non comouebi cur. v. dominus. **Laud.**

Aquinte sancta lucia apparuit ei beata agatha solabatur ancillam xpi. **A**Lucia uirgo quid ame petis quod ipsa poteris prestare ostinuo matri tue. p[ro]te lucia uirgo ciuitas suniculana decorabitur ad dominum ihu xpo. **A**Benedico te inter dominum meum ihu xpi quia p[re]latum tuum ignis extinxit et alacere meo. **A**Tanto ponderare eam fixit xpi n[ost]rus lansius ut uirgo domini immobilis permaneatur. **E**mulator eius uos di. v. h[ab]e[re] ea. **A**Volumna et immobilis lucia syonli xpi quia omnis p[ro]le te expectat ut accipias coronam uite a evia coll. et s. **Ince.** **A**Soror mea lucia uirgo deo deuota quid ame poscis quod ipsa poteris prestare ostinuo matri tue. coll. et s. **Ille sec[undu]s Thome apostolus**

Permanens autem apostolus. v. In nomine.

AOr thome audire p[ro]p[ter]e quem meruisti can g[ra]cie re p[re]cibus roganius alfridonus succurre nos vel in se v[er]is ne dampnemur cum ympius inueni

Da nobis q[ui]s dñe beati coll. iudicis. apostoli tui thome sollempnitatis

olitur ut ei dñe sp[iritu]u paternissimile actu & fideli oratione deuotio[n]e sette in p[ro]p[ter]e Antiph. & Resp. Regn. de apostolis. v. i. C[on]sum beatus thomas qui & didimus d[omi]n[u]s. e[st] ap[osto]l[us] cesareu app[ar]uit ei d[omi]n[u]s ih[es]u. Rex u[er]o in d[omi]no misit p[ro]positum suu adstriam querere homine arte tectoria eruditu. Vbi cum uenisse. dix d[omi]n[u]s ad apostolum suum. Ueni mita adeos. Vie ei thomas. d[omi]ne ubi uis mitte me. p[er] in d[omi]nos. Vade quia ego sum tecu. & n[on] te deseram. Respondit thomas. Unus mis estu & ego seruus tuus. fiat uoluntas Adhuc colloquente. ecce ipso ii. Itua si regis in d[omi]no ambulabat iforo rerum uenaliu. att ad eum d[omi]n[u]s. Quid sp[iritu]e misericordia. at ille ait. Unus mis misit me ad duas partes. ut inducerem artifices. q[ui] seruum arte architectonica. ut romano ope palauu struant. cui d[omi]n[u]s ait. Habeo idoneu seruum et si delem in hunc mittam tecu. ut expletis omnibus ad me eum facias. cum honore redire. Tu au. iii

Audiens abanes uba hec magno replet est gaudio. osculabat genua eius. tradidit d[omi]n[u]s thomam imanu abanei & abscessit. Bixit abanes ad thomam. Seruus es illi qui te tradidit in respondit. Ego n[on] seruus ipsi enim. qua hora metu[er]e timidebat habebam otium. sed quia seruus ei sum. n[on] quod uolo facio. sed quod uisserit d[omi]n[u]s mis. S[ecundu]s thomas & abanes cum ascendisset innauum. ceperunt nautigare. T